ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ВЕСЬЕГОНСКОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

17 марта 2016 года  № 3/11-4
 г. Весьегонск

 О  группе контроля за использованием ГАС «Выборы»

при проведении выборов, референдумов и общероссийских тренировок

на территории  Весьегонского района

 В соответствии с пунктом 3 статьи 74 Федерального закона «Об основных

гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан

Российской Федерации», пунктом 3 статьи 70 Избирательного кодекса Тверской

области и статьи 23 Федерального закона «О государственной автоматизированной

системе Российской Федерации «Выборы» от 12.06.2002г., территориальная

избирательная комиссия Весьегонского района постановляет:

1. Образовать из числа членов территориальной избирательной комиссии

Весьегонского района с правом решающего голоса группу контроля

территориальной избирательной комиссии Весьегонского района срока

полномочий 2015-2020г.г. за использованием ГАС «Выборы» при проведении

выборов, референдумов и общероссийских тренировок на территории

Весьегонского района в  следующем составе:

1.  Любушкина Мария Анатольевна руководитель

2.  Карпухина Наталья Геннадьевна

3.  Соловьев Александр Николаевич

2. Разместить настоящее постановление на сайте территориальной избирательной

комиссии Весьегонского района в информационно-телекоммуникационной сети

«Интернет».

Председатель

территориальной избирательной комиссии

Весьегонского района Д.Ю. Любушкин

Секретарь

территориальной избирательной комиссии

Весьегонского района И.Л. Кондратьева